Thực hiện theo đề án hỗ trợ xi măng để xây dựng đường 

Giao thông nông thôn - miền núi giai đoạn 2021-2025, tỉnh Quảng Ngãi. Hoàn 

thiện tiêu chí Giao thông trong Bộ tiêu chí Quốc gia về xã Nông thôn mới giai 

đoạn 2021-2025. 

6. Giá trị dự toán sau thẩm định: 4.164.582.588 đồng. 

(Bằng chữ: Bốn tỷ, một trăm sáu mươi bốn triệu, năm trăm tám mươi hai 

nghìn, năm trăm tám mươi tám đồng). 

Chi tiết có phụ lục kèm theo 

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước, vốn huy động nhân dân và các 

nguồn vốn phù hợp khác (UBND tỉnh hỗ trợ xi măng, hỗ trợ kinh phí vật liệu; 

nhân dân trong khu vực hưởng lợi chịu trách nhiệm huy động kinh phí mua đá, cát,